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Kontrolrapport ændret den 15. juni 2021
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer i
køleinventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden optøede stegt kyllingebryst oven på
kummefryser på lager i kælder under tilsynet. Kyllingen var
stadig frossen. Medarbejder lage straks kyllingen i køleskab til
optøning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for optøning af fødevarer under
kontrollerede forhold.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og
opvaskeområde, barområde samt lager i kælder, herunder
overflader og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af produktions og
opvaskeområde samt barområde, herunder overflader og
driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Indgangsparti til lager i kælder slutter ikke helt tæt langs
underste del af døre. isterningmaskine står placeret, hvor
kanter i loft er tætnet med pu-skum og hvor det drysser ved
berøring. Hyller i køleskab i kælder fremstod med rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om hele
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jævne overlader samt skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol og
opvarmning for perioden primo maj 2021 frem til d.d.
Virksomheden kunne under tilsynet ikke logge ind på deres egenkontrolprogram hos ekstern udbyder,
dokumentationen blev fremsendt til tilsynsførende umiddelbart efter kontrolbesøget. Der er vejledt om
tilgængelighed af egenkontrol. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens cvr.nr. og registrering af aktiviteter, stemmer overens med forhold registreret
hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.


